ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования

Куриловское  Собинского района
 18.12.2017                                                                                                     № 160_
 О внесении изменений в постановление от

09.11.2017 № 108 «Об определении мест и способов
сжигания мусора,

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий
 на территории муниципального образования Куриловское

 Собинского района»
           Рассмотрев протест прокуратуры в соответствии с  ч. 3 ст.15 Конституции Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава, администрация
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление от 18.11.2017 № 108 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов, материалов или изделий на территории муниципального образования Куриловское Собинского района»: пункт 7  изложить в новой редакции:  «Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Куриловское Собинского района.

            Глава администрации:                                                                        О.В.Арабей